
Dalyvaujamojo biudžeto projektų idėjų pasiūlymų sąrašas 2024 m. 
 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

įgyvendinimo vieta 

Projekto aprašymas Planuojama 

išlaidų suma, 
Eur 

1. Žalių debesų takas. 

Medžių lajų takas, 

skirtas vaikščioti, 

sėdėti ir gulėti 

unikalioje vietovėje, 

aukštai medžių lajose. 

Triliškių k., Žiežmarių 

apylinkės sen. (Triliškių 

dvaro sodyboje. 

Koordinatės-

6075501/529075) 

Projekto tikslas – formuoti vietos bendruomenės atsakingą 

požiūrį į supančią aplinką, plėtoti informavimą ir švietimą 

apie gamtą tausojantį gyvenimo būdą, ugdyti aplinkosauginį 

mąstymą, sudaryti galimybę nuolat būti gamtoje, susipažinti 

su šalia esančią unikalia krašto kultūra, kultūros paveldo ir 

gamtos objektais, unikaliu kraštovaizdžiu, gerinti psichinę, 

emocinę, bei fizinę Kaišiadorių rajono gyventojų būklę. 

Planuojama įrengti saugų naudotojams medžių lajų taką, 

skirtą vaikščioti, sėdėti, gulėti unikalioje vietovėje, medžių 

lajose. 

25 000,00 Eur 

2. Dekoratyvinių 

augalų parkas 

Lapainios kaime 

Pylimo g., 

Lapainios kaimas, 

Kruonio sen. 

Projekto tikslai – įrengti dekoratyvinių augalų parką 

Lapainios kaime. Augalai būtų sodinami pagal „Kaišiadorys 

2024 kultūros sostinė“ logotipą. Taip įamžinant Kaišiadorių 

ypatingus metus! 

 

24 900,00 Eur 

3. Viešosios erdvės įkūrimas 

Gudienoje (I etapas) 
Žalioji g., Gudienos k., 

Kaišiadorių apylinkės sen. 

Projekto tikslas – parengti techninį aprašą takų įrengimui ir 

dekoratyvinių krūmų bei medžių apželdinimui ir atlikti šiuos 

darbus.  

Projekto veiklos – viešosios erdvės įrengimo pradžia, 

siekiant užtikrinti saugų ir kokybišką laisvalaikio praleidimą 

Gudienos kaime, sudarant galimybę naudotis viešąja erdve, 

visiems Kaišiadorių rajono savivaldybės gyventojams. 

25 000,00 Eur 

4. Miško parkas Miško g., Karčiupio k., 

Rumšiškių sen.  

Projekto tikslas – siekiama Karčiupyje prie Miško gatvės 

esančiame miško plote pagerinti esamų takų dangą skaldele. 

(takų ilgis 1800 m.). Kad galima būtų pasivaikščioti, 

pasivažinėti dviračiu, jaunos šeimos nekliudomai pavedžiotų 

vaikučius su vežimėliai, dviratukais. Senjorai galės lengvai 

praeiti miško takais. 

25 000,00 Eur 

5. Kultūros ir poilsio erdvė 

Rumšiškėse 

Rumšos g. 37, Rumšiškės, 

Rumšiškių sen. (Kiemelis, 

esantis Rumšiškių 

kultūros centro 

teritorijoje,  viešam 

Projekto tikslas – atnaujinti ir vietos gyventojams bei jų 

poreikiams patraukliai pritaikyti poilsio, laisvalaikio ir 

renginių zoną-kiemelį Rumšiškių miestelio centre. 

Įgyvendinus šį projektą, kiemelio erdvė taps funkcionali, 

estetiška ir pritaikyta įvairiems bendruomenės poreikiams ir 

23 900,76 Eur 



naudojimui skirta vieta, 

laisvai prieinama 

visuomenei) 

iniciatyvoms. 

6. Vaikų laisvalaikio erdvė 

Liutonių k. 

Rožių g. 4, Liutonių k., 

Žiežmarių apylinkės sen. 

Projekto tikslas – įrengti vaikų ir suaugusiųjų laisvalaikių 

zonas, žaidimo aikštelę Liutonių kaime, sudarant sąlygas 

vaikams leisti laisvalaikį lauke, prisidėti prie vaikų fizinio 

aktyvumo, gyventojų bendruomeniškumo skatinimo. 

Skatinti socialinį komunikavimą tarp vaikų ir suaugusiųjų. 

Siekiama sukurti patrauklią aplinką Liutonių krašto 

žmonėms. 

 

24 579.10 Eur 

7.  Poilsio vietos prie 

Žalvarnių tvenkinio 

įrengimas 

Žiežmariai, Žiežmarių 

sen. (šalia Žalvarnių 

tvenkinio) 

Projekto tikslas – sudaryti galimybes Žiežmarių 

gyventojams ir neįgaliesiems turėti savo miesto paplūdimį. 

Planuojama įrengti lieptelį, suoliukus, persirengimo kabiną, 

pavėsinę.  

25 000.00 Eur 

8. Dovainonių kaimo sporto 

zonos - krepšinio aikštelės 

pagrindo įrengimas 

Vytauto g. (tarp namo Nr. 

13 ir namo Nr. 15 B), 

Dovainonių k., Rumšiškių 

sen. 

Projekto tikslas – vaikų ir jaunimo aktyvus laisvalaikis, o 

kaimo bendruomenę vienytų meilė sportui ir sveikai 

gyvensenai. Planuojama įrengti pagrindus universaliai 

krepšinio, badmintono, lauko teniso aikštelei. 

 

26 102.60 Eur 

9. Darsūniškio vartų 

infrastruktūros gerinimas 
Darsūniškio k., Kruonio 

sen. 

Projekto tikslas – atnaujinti Darsūniškio vartų (koplytėlių) 

infrastruktūrą, saugoti istorinį vietos paveldą. Planuojama 

įrengti bortelius, kelią užpildyti skalda. 

24 480.60 Eur 

10.  Stasiūnai-aktyviam 

jaunimui 
Stasiūnų k. ir Kiemelių k., 

Žiežmarių apylinkės sen. 

Projekto tikslas - sudaryti sąlygas jaunimui aktyviai leisti 

laiką Stasiūnuose, mėgautis gamta, gerinti gyvenamąją 

aplinką. Planuojama įrengti guminę dangą treniruoklių 

aikštelėje, vaikų smėlio dėžę daugiabučio kieme, 

paplūdimio tinklinio aikštelę šalia sporto aikštyno 

Stasiūnuose, stacionarius paplūdimio gultus prie Kiemelių 

ežero. 

21 700. 0 Eur 

11. Vilkiškių kaimo poilsio ir 

laisvalaikio zona 
Tiesioji g., Vilkiškių k., 

Kaišiadorių apylinkės sen. 

(prie Vilkyškių tvenkinio) 

Projekto tikslas – skatinti ir didinti Kaišiadorių rajono, 

Vilkyškių kaimo gyventojų bendruomeniškumą ir aktyvų 

laisvalaikį, sukuriant patogias laisvalaikio ir pramogų zonas. 

Sukurti patogias poilsio zonas senjorams, įrengdami 

patogius lauko baldus, pavėsinę, lauko treniruoklius aktyvų 

laisvalaikį mėgstantiems žmonėms, lieptą maudynėms, 

pliažą, nedidelę vaikų žaidimo zoną. 

25 000.00 Eur 

 


